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MZDiT.WO.0057-92/12                            Częstochowa,dn.2012.03.27
                                                              Pan

                                                              Konrad Głębocki
                                                              Wiceprzewodniczący

                                                              Rady Miasta Częstochowy

           W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 16 marca 2012r. uprzejmie informuję, co następuje:
- na dzień dzisiejszy brak możliwości wybudowania  jednostronnego chodnika w ul. Korkowej na odcinku od ul. Poselskiej do ul. Sterniczej o parametrach spełniających przepisy drogowe, że względu na usytuowanie rowów odwadniających  po obu stronach tej ulicy.
- budowę chodnika musi poprzedzić budowa kanału deszczowego lub być wykonana podczas jednej inwestycji .
- dla dzielnicy Brzeziny jest opracowana koncepcja odwodnienia, według której dla tego odcinka ulicy Korkowej należałoby zlecić wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej kanału deszczowego wraz z rowem odprowadzającym wody deszczowe.
- wobec powyższego następnym krokiem do przebudowy ul. Korkowej na wskazanym odcinku, która uwzględniałaby również chodniki byłoby zabezpieczenie  w budżecie miasta środki finansowe  na sporządzenie dokumentacji projektowo-kosztorysowej  na przebudowę  tej ulicy wraz z budową kanału deszczowego i rowu odwadniającego oraz realizację zadania ( koszt dokumentacji to  ok.60 tyś zł,  a realizacja przebudowy  to ok. 2,7 mln zł).
Jeśli Rada Miasta podejmie uchwałę o zabezpieczeniu środków finansowych na ten cel, Miejski Zarząd Dróg i Transportu przystąpi niezwłocznie do prac przetargowych.

Zastępca Prezydenta

Miasta Częstochowy

(-) Mirosław Soborak

[image: image1.jpg]ZASTEPCA PREZYDENTA MIASTA CZESTOCHOWY





[image: image2.jpg]URZĄD MIASTA CZĘSTOCHOWY

42-217 CZĘSTOCHOWA, ul. Śląska 11/13

tel. (+48 34) 368-25-55, (+48 34) 368-25-66

fax (+48 34) 370-71-70

e-mail: info@czestochowa.um.gov.pl   

http://www.czestochowa.pl

Strona 2 z 2

